
 

 

 
Resolución Rectoral, de fecha 10 de Octubre de 2022, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 12 de 
septiembre de 2022, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación 
temporal como Técnico Especialista I, Grupo Profesional C, Nivel Salarial C1, Área de 
Actividad Oficios, Obras, Mantenimiento y Jardinería y Especialidad Mantenimiento. 

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha  12 de septiembre de 2022, para la creación 
de una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista I, 
Grupo Profesional C, Nivel Salarial C1, Área de Actividad Oficios, Obras, Mantenimiento 
y Jardinería y Especialidad Mantenimiento, este Rectorado, en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexos a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo. – El ejercicio se realizará el día 8 de Noviembre de 2022, a las 12:00 
horas, en el Aula Luis García Vicente, 2ª Planta  de la Facultad de Odontología, Plaza 
Ramón y Cajal S/N, 28040 - Madrid. 

 
 
Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
  
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 

Código Seguro De Verificación 7035-5A58-4F6EP7739-6D6A Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 14/10/2022 09:48:03

Observaciones Página 1/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I
MANTENIMIENTO (RESOLUCIÓN 12/09/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***3657** ABRIL PRIETO, JOSE MIGUEL

    2 ***3980** AGUÑA BECERRIL, PEDRO

    3 ***0596** ARIAS CASARRUBIO, ALBERTO

    4 ***0263** BELLO GARCIA, OLIVIER

    5 ***7733** BLASCO LOPEZ, PABLO ALFONSO

    6 ***8203** BORREGO MARQUEZ, JUAN

    7 ****5794* CARBONI, GIOVANNI BATTISTA

    8 ***9253** CELADA OLIVA, JUAN ANTONIO

    9 ***8953** CHIORAN CHIORAN, ADRIAN IOAN

   10 ***2667** DELGADO PASCUAL, CARLOS

   11 ***0884** DIAZ SANCHEZ, MARTA

   12 ***8582** ESTEVEZ LORENZO, ISMAEL

   13 ***6650** FERNANDEZ MONTERO, RAUL

   14 ***4488** GARCIA FUNES, MARIANO

   15 ***0958** GARCIA MUÑOZ, JESUS ANTONIO

   16 ***7320** GOMEZ LOPEZ, JESUS

   17 ***0132** GRAY AZNAR, RICARDO GUILLERMO

   18 ***3978** HERRERO ALONSO, FRANCISCO

   19 ***2579** JIMENEZ FERNANDEZ, ISIDORO

   20 ***2208** LANDA CANOVAS, JAVIER

   21 ***4438** LEON CAMARA, GREGORIO

   22 ***0713** LOPEZ AMPUERO, JAVIER

   23 ***7126** LOPEZ FERRERO, PEDRO

   24 ***8504** MANCHEÑO JORQUERA, ALBERTO

   25 ***1710** MARTIN GALLARDO, JOSE RAMON

   26 ***2661** MARTIN SANCHEZ, ANGEL LUIS

   27 ***8425** MESA FELIX, MARIO

   28 ***5701** MORENO MARTIN, VICENTE

   29 ***6685** MORENO SORIA, ANGEL

   30 ***0521** NAVIO ARANCE, PEDRO LUIS

   31 ***0550** ORTEGA MARTINEZ, BENITO

   32 ***1261** ORTIN ALONSO, JOSE MARIA

   33 ***4143** RAMIREZ GONZALEZ, MARCIANO

   34 ***3356** RODRIGUEZ DEL MORAL, JUAN JESUS

   35 ***8513** ROLDAN RAMIREZ, ALBERTO

   36 ***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 2

ANEXO

Código Seguro De Verificación 7035-5A58-4F6EP7739-6D6A Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 14/10/2022 09:48:03

Observaciones Página 2/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I
MANTENIMIENTO (RESOLUCIÓN 12/09/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

   37 ***9935** SALTO LOPEZ, JOSE CARLOS

   38 ***6222** SANZ SALAZAR, MARIO

   39 ***4482** TORRICO SUELA, FRANCISCO JAVIER

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 2 de 2

Código Seguro De Verificación 7035-5A58-4F6EP7739-6D6A Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 14/10/2022 09:48:03

Observaciones Página 3/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I
MANTENIMIENTO (RESOLUCIÓN 12/09/2022)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ***0596** ARIAS CASARRUBIO, SERGIO JAVIER Turno General 0260

    2 ***7332** BRAVO BLANCO, DANIEL Turno General 0451 - 0235

    3 ***6232** CARAVANTES PIZARRO, GREGORIO Turno General 0235

    4 ***7552** CARRILLO ROMERO, DANIEL Turno General 0240 - 0235 - 0451

    5 ***0113** CORTES TRAVE, MANUEL Turno General 0235 - 0451

    6 ***2643** DIEZ SANZ, PABLO Turno General 0260

    7 ***1465** DONOSO VIDAL, FRANCISCO JAVIER Turno General 0235 - 0451

    8 ***7094** GARRIDO SANCHEZ, OSCAR Turno General 0235

    9 ***7355** JUZGADO RIVAS, MIGUEL Turno General 0235

   10 ***7046** LOPEZ MERINO, PEDRO Turno General 0235

   11 ***9941** MARTIN DEL RIO, RICARDO Turno General 0260

   12 ***5184** MARTINEZ IGLESIAS, PEDRO Turno General 0240

   13 ***6090** MOLINA LOPEZ, MIGUEL Turno General 0235

   14 ***3479** MONTALVO GARCIA-NIETO, GUILLERMO Turno General 0260

   15 ***3171** PEINADO MARTIN, DAMASO Turno General 0260

   16 ***4560** SACRISTAN GARCIA, ANGEL Turno General 0235

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

Código Seguro De Verificación 7035-5A58-4F6EP7739-6D6A Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 14/10/2022 09:48:03

Observaciones Página 4/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I
MANTENIMIENTO (RESOLUCIÓN 12/09/2022)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0235 No poseer o no haber declarado poseer la titulación requerida en la convocatoria

0240 No presentar copia del DNI o NIE o no estar éstos en vigor

0260 No presentación en tiempo y forma, según lo requerido en las bases de la convocatoria.

0451 Acred. exper. profes. sustitut.

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 7035-5A58-4F6EP7739-6D6A Estado Fecha y hora

Firmado Por Maria Lourdes Fernandez Galicia - Gerente Firmado 14/10/2022 09:48:03

Observaciones Página 5/5

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=7035-5A58-4F6EP7739-6D6A

